

Terranova, LIVING MULTINUTRIENT KOMPLEKS, wegański suplement diety, 100kaps

cena: 117,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Opakowanie	100 kaps
Producent	Terranova
Wysyłka	do 48 godzin

Opis produktu

Living Multinutrient to wyjątkowy preparat łączący ze sobą aż 40 składników: witamin, minerałów, ziół i innych substancji pochodzenia naturalnego w jeden suplement zapewniający bogactwo najpotrzebniejszych składników dla funkcjonowania organizmu. Zapewnia on prawidłowe funkcje układu nerwowego, immunologicznego, gospodarki mineralnej i krwiotwórczej czy poprawę kondycji skóry i paznokci. Wzmacnia wzrok i układ kostno-mięśniowy.

W jego składzie znajdują się takie składniki jak: spirulina, owoc i liść rokitnika, kwiat i liść lucerny, korzeń kurkumy oraz sok z liści pszenicy połączone z liśćmi zielonej herbaty, rukwi wodnej, jarmużu, mniszka, pokrzywy, zielonego jęczmienia. Naturalny kompleks został jeszcze wzmocniony nasionami granatu, owocami jeżyny, czarnej maliny, acai. Dodatkowo w preparacie Living Multinutrient znaleźć można kompleks witamin B, witaminę A, C oraz D, cynk, selen, jod, magnez, luteinę oraz żelazo.

Produkt jest pozbawiony nabiału, a także barwników i sztucznych aromatów! Powstał z pasji do natury i jest odpowiedni dla wegetarian i wegan. Bez dodatku cukrów (zawiera naturalnie występujące cukry).

Dla kogo suplement diety Living Multinutrient Kompleks?

- Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.
- Dla osób, które chcą uzupełnić dietę w składniki mineralne i witaminy wspomagające prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego, odpornościowego, zdrowie kości, skóry i produkcję krwi.
- Dla osób wymagających, szukających wieloskładnikowego suplementu diety.

Składniki:

Spirulina (Spirulina platensis), liść zielonego jęczmienia, stabilizowane otręby ryżowe, owoc i liść rokitnika (liofilizowane świeże), owoc Acai (liofilizowany świeży), kwiat i liść lucerny (liofilizowane świeże), liść mniszka (liofilizowany świeży), liść pokrzywy (liofilizowany świeży), korzeń kurkumy (liofilizowany świeży), sok z liści pszenicy (liofilizowany świeży), liść zielonej herbaty, liść rukwi wodnej (liofilizowany świeży), liść jarmużu (liofilizowany świeży), nasiona granatu, owoc jeżyny (liofilizowany świeży), owoc czarnej maliny (liofilizowany świeży), witamina C (L-askorbinian wapnia, magnezu, cynku), naturalna witamina E (octan d-alfa-tokoferylu 150 IU), cynk (L-askorbinian cynku), cholina (dzuwinian choliny), naturalny betakaroten / mieszanina karotenoidów, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), witamina B1 (monoazotan tiaminy), witamina B2 (ryboflawina), niacyna (amid kwasu nikotynowego), luteina, likopen, bioflawonoidy cytrusowe, inozytol, Arabinogalaktan z modrzewia, selen (L-selenometionina), bor (boran sodu), miedź (glukonian miedzi (II)), mangan (diglicynian manganu), witamina A (palmitynian retinylu 2500 IU), kwas alfa liponowy, witamina D3 (wegański cholekalcyferol z porostów 200 IU), chrom (pikolinian chromu), kwas foliowy (L-metylofolian wapnia), jod (jodek potasu), biotyna (D-biotyna), witamina B12 (metylokobalamina), wapń (cytrynian i węglan wapnia), magnez (cytrynian i tlenek magnezu), żelazo (diglicynian żelaza (II)), witamina K (fitomenadion), wegańska kapsułka celulozowa.

Sposób użycia:

Osoby dorosłe jedna do trzech kapsułek dziennie podczas posiłku. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety. Nie spożywać innych suplementów diety zawierających witaminę B6.



Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Terranova Polska Sp. z o.o.
ul. Leszczyńskiego 40 A
02-496 Warszawa

Kategoria produktu:

Suplement diety